[image: image1.jpg]n.-——__

”m.m.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29    апреля   2011 года    № 81

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 27.10.2006г.    № 181

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Еманжелинского городского поселения

Совет депутатов Еманжелинского городского поселения РЕШАЕТ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 27.10.2006 года № 181 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Еманжелинского городского поселения»:

1)  подпункт 4.4. пункта 4 читать в следующей редакции:

«4.4. Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в официальном печатном издании, размещению на сайтах в сети «Интернет» в течение тридцати дней со дня совершения указанных сделок.»;

2)  подпункт 7.11. пункта 7 читать в следующей редакции:

«7.11. Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества.»;

3)  подпункт 8.8. пункта 8 читать в следующей редакции:

«8.8. Для участия в конкурсе претендент вносит задаток в размере 10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы по вопросам инфраструктуры Каньшина О.В.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, экономической политике, законности и городскому самоуправлению (Михайлова Г.А.).

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                            А.Н. Хрулев